
 

 

UCHWAŁA Nr XLIX/344/10 

Rady Gminy Ryjewo                

z dnia 05 listopada 2010 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/262/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia  

2009  roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z art. 211, 

art.212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr XXXIX/262/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 2. w części Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/262/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 

29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 o nazwie: 

„WYDATKI” wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami – zgodnie 

z  Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

                                                                                                                  Przewodniczący 

                                                                                                                  Rady      Gminy 

 

 

                                                                                                                  Kazimierz Zima 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                           Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/344/10 

                                                                                           Rady Gminy Ryjewo z dnia 05 listopada 2010 roku                                                                                          

                                                                                           w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/262/09 
                                                                                           Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku 

                                                                                           w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

 

 

 

Przeniesienie  wydatków między działami, rozdziałami 

 i paragrafami w budżecie gminy 

 
WYDATKI  

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

Po zmianach 

754 
  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 7.857,00 200.461,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe  7.857,00 3.500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

 2.556,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.393,00 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.908,00 0,00 

757 
  

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  16.000,00 388.375,76 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez skarb 

państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 

 16.000,00 34.000,00 

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń  16.000,00 34.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 57.857,00  7.268.811,58 

 
80101  Szkoły podstawowe 57.857,00  5.065.421,38 

  6050 Wydatki na inwestycje jednostek 

budżetowych 

57.857,00  57.857,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  30.000,00 3.526.945,47 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  12.000,00 108.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  12.000,00 108.000,00 

 85295  Pozostała działalność  18.000,00 177.470,00 

  3110 Świadczenia społeczne  18.000,00 164.990,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

12.000,00  873.314,00 

 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12.000,00  158.500,00 

  
4260 Zakup energii 12.000,00  107.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NADODOWEGO 

 16.000,00 784.053,90 

 

92120  

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami  16.000,00 8.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  16.000,00 8.000,00 

Razem 69.857,00 69.857,00 18.071.897,35 

 
                                                                                            


